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Informationsärenden 
 
 
Beslut 
Barn- och utbildningsnämnden noterar informationen. 

 

Sammanfattning av ärendet 
Förvaltningen ger blandad information: 

 Information från tillsynsbesök 

     Tillsynsbesök görs varje år på barn- och utbildningsförvaltningens  

     verksamheter samt fristående förskolor. Ledamöterna som varit på 

      tillsynsbesök sedan föregående barn- och utbildningsnämnds-  

      sammanträde berättar om sina besök. Besöken som redovisas är: 

 Kullerbyttans friförskola 

 Torpa förskola och fritidshem 

 Vittarydsskolan 

 

 En lokal idrottsutbildning (liu) med ishockeyinriktning både för pojkar 

och flickor ska starta till hösten 2019 på Sunnerbogymnasiet.  

 

 En blandad grupp bestående av personal från barn- och 

utbildningsförvaltningen har varit på en föreläsning som hölls av Jakob 

Carlander  om bemötande av människor med rättshaveristiskt beteende. 

 

 Situationen på särskolan. 

 

 Situationen på Lidhultsskolan. 

 

 I höst hålls det medarbetardagar för alla som är tillsvidare- och 

visstidsanställda i Ljungby kommun, Ljungby Energi och 

Ljungbybostäder. Föreläsaren Ylva Källman på Kommunimera kommer 

under en halvdag att inspirera de anställda. Fokus för medarbetardagen 

är att man i Ljungby kommun gör ett fantastiskt jobb tillsammans. 

 

 Staket har nu satts upp kring modulerna på Astradskolan.  

 

 En ledamot informerar om Astradskolans toleransresa till 2 

koncentrationsläger i Tyskland som hen deltog i. 

 

 



 

Sammanträdesprotokoll 
2018-09-26 
 

5(21) 

   
Barn- och utbildningsnämnden 

 

 

Justerandes sign   

 

 

 

Beslutsunderlag 

 Rapport från tillsynsbesök Kullerbyttans friförskola, 2018-09-06. 

 Rapport från tillsynsbesök på Torpa förskola och fritidshem,  

2018-08-30. 

 Rapport från tillsynsbesök Vittarydsskolan, 2018-09-06. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


